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Beslutande ledamöter 
Erik Hammarström (MP) (Vice ordförande) 
Monica Kristensson (S)  ersätter Sedat Arif (S) (Ordförande) 
Ingrid Gunnarson (M)  ersätter Farishta Sulaiman (M) 
 
Ej tjänstgörande ersättare 
Michael Högberg (L) 
 
Övriga närvarande 
Britt-Marie Pettersson (Förvaltningsdirektör) 
Anders Svensson (Nämndsekreterare) 
Truls Hallin (Avdelningschef) 
Rebecca Bichis (Avdelningschef) 
Sara Kleijsen Åhlander (Avdelningschef) 
Anna von Reis (Avdelningschef) 
Rikard Vroland (Avdelningschef) 
Daniel Mattsson (Enhetschef) 
Madeleine Moberg (Enhetschef) 
Therese Wihlborg (Enhetschef) 
Louise Andersson (Förvaltningsjurist) 
Rebecca Palm (Utredningssekreterare) 
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§ 21 Remiss avseende Motion Farishta Sulaiman (M), Malin Ahlström (M) 

och John Eklöf (M) om kartläggning av rekrytering till kriminella 
nätverk av barn och unga inom LSS 

ASN-2025-16293 
 
Sammanfattning 
Farishta Sulaiman (M), Malin Ahlström (M) och John Eklund (M) har inkommit med en 
motion om att kartlägga rekrytering av barn och unga med olika typer av 
funktionsnedsättningar till kriminella nätverk, särskilt inom LSS. I motionen föreslås även 
att berörda nämnder utifrån kartläggningen ska få i uppdrag att ta fram handlingsplaner för 
hur rekryteringen ska motverkas. 
 
Arbetsmarknads- och socialförvaltningen instämmer i vikten av att uppmärksamma barn 
och unga med psykiska och intellektuella funktionsnedsättningar. En lokal kartläggning 
bedöms inte vara en förutsättning för att sätta in insatser. Kunskapen om målgruppens 
utsatthet finns redan. Kommande nationella kartläggningar och kunskapshöjande uppdrag 
kommer att bidra ytterligare till en kvalitetssäker och enhetlig kunskap. 
 
Arbetet med att fånga upp barn och unga i behov av stöd tidigt sker genom etablerade 
strukturer och arbetssätt i samverkan mellan berörda förvaltningar, hälso- och sjukvården 
samt polisen. Förvaltningen ger insatser till barn och unga med kriminalitet. Arbete pågår 
med att fördjupa samarbetet med barn- och ungdomspsykiatrin för psykiatrisk kompetens.  
 
Förvaltningen anser att motionen är besvarad genom pågående arbete och nationella 
kartläggningar. 
 
 
Beslut 
Arbetsmarknads- och socialnämndens arbetsutskott föreslår arbetsmarknads- och 
socialnämnden besluta 
1. Arbetsmarknads- och socialnämnden godkänner yttrandet gällande remiss avseende 
motion från Farishta Sulaiman (M), Malin Ahlström (M) och John Eklöf (M) 
om kartläggning av rekrytering till kriminella nätverk av barn och unga inom LSS.  
2. Arbetsmarknads- och socialnämnden föreslår kommunfullmäktige besluta att motionen 
ska anses vara besvarad. 
3. Arbetsmarknads- och socialnämnden skickar yttrandet till kommunfullmäktige. 
 
   

Yrkanden 
Ingrid Gunnarson (M) yrkar att arbetsutskottet ska lämna beslutsförslag till nämnden 
om att bifalla motionen. 
 
Erik Hammarström (MP) yrkar att arbetsutskottet ska lämna beslutsförslag till nämnden 
enligt förvaltningens förslag. 
 

Beslutsgång 
Ordförande konstaterar att det finns två motstridiga förslag, och ställer dessa mot varandra. 
Ordförande finner att arbetsutskottet lämnar beslutsförslag i enlighet med förvaltningens 
förslag. 
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Reservationer och särskilda yttranden 
Ingrid Gunnarson (M) reserverar sig muntligt till förmån för eget yrkande. 
 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse Remiss avseende Motion (M) om kartläggning av rekrytering till 

kriminella nätverk av barn och unga inom LSS 
• Förslag till yttrande - Remiss avseende motion (M) om kartläggning av rekrytering 

till kriminella nätverk av barn och unga inom LSS 
• Motion Farishta Sulaiman (M), Malin Ahlström (M) och John Eklöf (M) om 

rekrytering av barn inom LSS 
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